Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«17» апреля 2020	                                                     № 130
с. Анастасьевка

О переноси назначения и проведения публичных
слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Перенести проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «производственная зона», расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселение, в северной части с. Маркелово, кадастровый номер 70:16:0204001:89, в соответствии со сложившимися условиями использования территории поселения, учитывая сложившуюся ситуацию с режимом самоизоляции в связи с коронавирусом и невозможностью проведение публичных слушаний.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ).
Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения			С.В. Бетмакаев

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения		О.Р. Чаптарова